
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<я/ £/t v  U S  ?. г. Дальнегорск № Z2*2_

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 14Л0.2019 № 846-па 

«О создании комиссии по проведению 
открытого конкурса по определению 

топливоснабжающей организации для снабжения 
населения Дальнегорского городского округа 

твердым топливом (дровами)

Во исполнение постановления администрации Дальнегорского городского 

округа от 03Л0.2019 № 818-па «Об утверждении Порядка определения

топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнегорского 

городского округа твердым топливом (дровами)», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

14Л0.2019 № 846-па «О создании комиссии по проведению открытого конкурса по 

определению топливоснабжающей организации для снабжения населения 

Дальнегорского городского округа твердым топливом (дровами)» в редакции от 

15Л1.2019 № 985-па) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

Шпенева С.А -  заместителя главы администрации Дальнегорского городского 

округа курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, председатель 

комиссии;

Игумнову Н.О. -  начальника отдела жизнеобеспечения администрации 

Дальнегорского городского округа, заместитель председателя комиссии;



Алексеева М.В. начальника юридического отдела администрации

Дальнегорского городского округа, член комиссии;

2) вывести из состава комиссии Карпушкину Н.А., Сегал С.В.. Южакова Е.Л.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Дальнегорского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет- 

сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа курирующего 

вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

^ * е Г о р с * 0£

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


